[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___09.07.2013___

                                           № ___415____

О внесении изменений в постановление главы города Березовский

Кемеровской области от 27.09.2012 № 607 «Об утверждении долгосрочной

целевой программы «Адресная  социальная поддержка населения. проведение мероприятий с участием населения города»

на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в долгосрочную целевую программу  «Адресная социальная поддержка населения. Проведение мероприятий с участием населения города», утвержденную Постановлением Главы города Березовский от 27.09.2012 № 607 следующие изменения:

1.1. в разделе 7 «Программные мероприятия» части I «Организация и проведение городских мероприятий, привлекающих внимание к проблемам пожилых людей, инвалидов, детей и подростков, других категорий населения» в п. 1.1. «Мероприятие посвященное 70-летию Кемеровской области» заменить цифры «65,3» на цифры «50,3».

1.2. в разделе 7 «Программные мероприятия» части I  «Организация и проведение городских мероприятий, привлекающих внимание к проблемам пожилых людей, инвалидов, детей и подростков, других категорий населения» в п. 2.9. «Оплата доставки твердого топлива по благотворительной акции» заменить цифры «184,0» на цифры «199,0».

2. Начальнику отдела информационных технологий (Завьялова А.В.) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Литвина В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы города

      Д.А.Титов

Жуйкова Т.В.

3-08-91